leva à sua desocupação e abandono e perdem o valor e sofrem com a falta de manutenção. 

4.) Conclusão 

Após o levantamento de todas as amostras, bem como a lapidação dos dados encontrado, 

apresento abaixo o valor avaliado para o imóvel objeto da presente ação. 

VALOR: R$ 263.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA E TRES MIL REAIS)  

5.) Encerramento 

Tendo concluído o presente laudo pericial em 18 folhas impressas em formato A4 em um só lado, 

se coloca à disposição desse juízo para dirimir qualquer dúvida ainda existente, e por fim pede a 

juntada deste laudo aos autos.